檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣埔心鄉公所　函

地址：51344彰化縣埔心鄉義民村員鹿路2段

344號

承辦人：陳景裕

電話：04-8296249#50

傳真：04-8283348

電子信箱：psl02@puxin.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：心鄉人字第1050008777號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為關懷公務同仁身體健康，宣導保健觀念，以提升職場工

作士氣及服務效能，本所謹訂105年7月7日下午2時至4時

假本所三樓禮堂舉辦「健康體適能檢測活動」，特邀埔心

鄉衛生所專業團隊實施檢測解說，惠請轉知所屬同仁踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據105年度彰化縣政府人事處所屬人事機構人事業務績

效考核實施計畫及「彰化縣政府人事處暨所屬人事機構人

事同心圓推動要點」辦理。

二、時間：105年7月7日（星期四）下午2時至4時。

三、地點：本所三樓禮堂

四、報名方式：參加研習人員請於7月7日以前至公務人員終身

學習入口網站（https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/De

fault.aspx）報名；未及上網報名者請至現場報名。

(一)學習機構：埔心鄉公所

(二)課程名稱：健康體適能檢測活動

8

1050002523

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/06/17

■■■■■■■無附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、研習認證方式：全程參加者認證2小時研習時數。

六、協辦單位：靖心、溪湖人事同心圓。

正本：彰化縣立埔心國民中學、彰化縣埔心鄉埔心國民小學、彰化縣永靖鄉公所、彰化

縣立永靖國民中學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、

彰化縣溪湖鎮公所、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣溪

湖鎮溪湖國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學、彰化縣溪湖鎮湖南國民小學、

彰化縣溪湖鎮湖北國民小學、埔心鄉民代表會、彰化縣埔心鄉羅厝國民小學、彰

化縣埔心鄉舊館國民小學、彰化縣埔心鄉衛生所、彰化縣埔心鄉鳳霞國民小學、

彰化縣埔心鄉梧鳳國民小學、彰化縣埔心鄉太平國民小學、彰化縣埔心鄉明聖國

民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、彰化縣埔心鄉戶政事務所、永靖鄉衛生所

、彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉福德國民小學、彰化縣永靖鄉民代

表會、彰化縣永靖鄉戶政事務所、彰化縣溪湖鎮衛生所、彰化縣溪湖鎮媽厝國民

小學、彰化縣溪湖鎮湖西國民小學、彰化縣溪湖鎮民代表會、彰化縣溪湖鎮戶政

事務所、彰化縣溪湖鎮東溪國民小學

副本：彰化縣政府人事處、本所人事室 2016-06-17
11:20:34